
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o vodama ("Narodne novine", broj 107/95), Vlada 
Republike Hrvatske je na svojoj sjednici održanoj 14. siječnja 1999. godine donijela  

ODLUKU  

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU GRANICA 
VODNIH PODRUČJA  

I.  

U Odluci o utvrđivanju granica vodnih područja ("Narodne novine", broj 20/96 i 98/98) u 
točki III., pod b) iza riječi "općina" dodaju se riječi "Satnica Đakovačka".  

II.  

U točki IV, pod b) iza riječi "Kloštar Podravski" dodaju se riječi "Koprivnički Bregi" i pod c) 
riječ "Maruševac", zamjenjuje se riječju "Maruševec".  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 015-02/96-01/02 
Urbroj: 5030116-99-1 
Zagreb, 14. siječnja 1999.  

Predsjednik  
mr. Zlatko Mateša, v. r.  

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	ODLUKU
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU GRANICA VODNIH PODRUČJA



